МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»

                                            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

Третий созыв
РЕШЕНИЕ
     ДВАДЦАТОЙ СЕССИИ

24 июня 2015 г.                                                                                                  № 118
   п. Коноша Архангельской области
«О внесении изменений в бюджет МО «Коношское» на 2015 год»
     На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании

«Коношское»,
                                        муниципальный Совет решил:

1. Увеличить сумму доходов бюджета по КБК 182 10606033 13 0000 110 (земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений) на сумму 1 470 000,00 руб.

2. Увеличить сумму расходов бюджета по КБК 903 1301 01Д1175 730 231
      (обслуживание внутреннего долга) на сумму 1 470 000,00 руб.

3. Источники финансирования бюджета (кредиты  кредитных организаций в валюте РФ) по КБК 903 01020000 13 0000 710 (доход) – 12 000 000,00 руб.

4. Источники финансирования бюджета (кредиты  кредитных организаций в валюте РФ) по КБК 903 01020000 13 0000 810 (расход) – 12 000 000,00 руб.

Председатель муниципального Совета

МО «Коношское»                                                                                               С.А. Башлачев

Глава МО «Коношское»                                                                                      А.В. Кринин